
Zarządzenie Nr 2/2018

Prezydenta Miasta Ostrołęki

z dnia  3 stycznia  2018 r.

w sprawie utworzenia nowego obrębu ewidencyjnego w  jednostce ewidencyjnej 146101_1 

M. OSTROŁĘKA

Na podstawie  art. 22 ust.1 ustawy z dnia 17 maja 1989r. Prawo Geodezyjne i Kartograficzne 

( Dz.U.z 2017 r. poz.  2101 ze zm.), §7 i  8 rozporządzenia Ministra Rozwoju Regionalnego 

i Budownictwa z dnia 29 marca 2001r.w sprawie ewidencji gruntów i budynków ( Dz.U. z 2016 r. 

poz. 1034 ze zm.), art.92 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(  Dz. U. z 2017r. Poz. 1868) w związku z §1 pkt. 2 lit. a rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

24 lipca 2017r. w sprawie ustalenia granic niektórych gmin i miast, nadania niektórym 

miejscowościom statusu miasta, zmiany nazwy gminy oraz siedzib niektórych gmin (Dz.U. z 2017r.

poz. 1427),

zarządza się , co następuje:

§1.

W związku z ustaleniem granicy administracyjnej miasta na prawach powiatu Ostrołęka

i w powiecie ostrołęckim - gminy Rzekuń przez włączenie do dotychczasowego obszaru miasta

na prawach powiatu Ostrołęka części obszaru obrębów ewidencyjnych :

1) Nowa Wieś Wschodnia – o powierzchni 207,99 ha,

2) Goworki – o powierzchni 79,09 ha,

3) Ławy – o powierzchni 195,67 ha

tworzy się w jednostce ewidencyjnej 146101_1 M. OSTROŁĘKA nowy obręb ewidencyjny 

o numerze 0007.

§2. 

Dotychczasowym działkom ewidencyjnym zostaną nadane nowe numery w postaci liczb 

naturalnych (od 70001  do 7…n ) przyporządkowane do tworzonego obrębu.

§3.

Zarządzenie stanowi podstawę do ujawnienia nowego stanu w Ewidencji Gruntów i Budynków.

§4.

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Geodezji i  Kartografii Urzędu

Miasta Ostrołęki.

§5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania , z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 r.

i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Miasta Ostrołęki, w Biuletynie Informacji Publicznej 

oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Ostrołęki Plac Gen. J. Bema 1.

PREZYDENT MIASTA

     Janusz Kotowski                      


